

H.C. Andersen Erhverv ApS

Nørregade 45
5000 Odense C
CVR-nr. 17875183

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

Dirigent

Navn: Kim Per Kristensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.C. Andersen Erhverv ApS
Nørregade 45
5000 Odense C

CVR-nr.: 17875183

Stiftet: 01.07.1994

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Kim Per Kristensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter handel og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.393 t.kr. mod 1.819 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 649 t.kr. mod 440 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		2.392.631	1.818.538
Personaleomkostninger	1	(1.519.556)	(1.224.855)
Driftsresultat		873.075	593.683
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.982	13.252
Andre finansielle omkostninger	2	(57.367)	(37.333)
Resultat før skat		834.690	569.602
Skat af årets resultat		(185.488)	(129.568)
Årets resultat		649.202	440.034
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Overført resultat		249.202	40.034
		649.202	440.034

Balance pr. 30.06.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender	7.200	7.200
Finansielle anlægsaktiver	7.200	7.200
Anlægsaktiver	7.200	7.200
Fremstillede varer og handelsvarer	2.642.710	2.305.741
Varebeholdninger	2.642.710	2.305.741
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121.132	118.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.126.185	791.004
Andre tilgodehavender	45.454	0
Periodeafgrænsningsposter	12.853	15.071
Tilgodehavender	1.305.624	924.475
Likvide beholdninger	24.977	95.779
Omsætningsaktiver	3.973.311	3.325.995
Aktiver	3.980.511	3.333.195

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført overskud eller underskud		845.901	596.699
Forslag til udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital		<u>1.445.901</u>	<u>1.196.699</u>
Udskudt skat		2.800	3.300
Hensatte forpligtelser		<u>2.800</u>	<u>3.300</u>
Bankgæld	3	846.234	0
Langfristede gældsforpligtelser		<u>846.234</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		128.400	67.021
Bankgæld		168.748	344.636
Leverandører af varer og tjenesteydelser		510.052	483.906
Gæld til tilknyttede virksomheder		141.584	0
Skyldig selskabsskat		320.056	249.735
Anden gæld		416.736	987.898
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.685.576</u>	<u>2.133.196</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.531.810</u>	<u>2.133.196</u>
Passiver		<u>3.980.511</u>	<u>3.333.195</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	596.699	400.000	1.196.699
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	249.202	400.000	649.202
Egenkapital ultimo	200.000	845.901	400.000	1.445.901

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.294.405	1.030.678
Pensioner	187.850	162.043
Andre omkostninger til social sikring	37.301	32.134
	1.519.556	1.224.855

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere 4

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.343	0
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	0	6.128
Renteomkostninger i øvrigt	50.024	31.205
	57.367	37.333

3. Bankgæld

Af den langfristede bankgæld forfalder 333 t.kr. til betaling senere end 5 år fra balancedagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med K.K. Invest ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Spar Nord, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	2.643 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	121 t.kr.
